
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  VSB offensiv
Eisenhüttenstadt

S

I II III IV V VI Punkte
19 10 4 6 2 13

137 1
10:20 8:17

0
7

1
8

2
10

3
12

4
13

5 Auszeit

3:9

Ende
13:19 B  SV Schulzendorf I R

I II III IV V VI Punkte
6 1 5 9 11 12

25

╳

13
2
17

3
18

5
20

9
24

10
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:22 B  SV Schulzendorf I S

I II III IV V VI Punkte
6 1 5 9 11 12

25

0
10
23

1
12
25

2
13

3
15

4
19

8
22

Auszeit

23:20

Ende
13:43

A  VSB offensiv
Eisenhüttenstadt

R

I II III IV V VI Punkte
19 10 4 6 2 13

22

╳

8
17

1
9
22

3
10

4
13

5
14

6
15

Auszeit

9:12
14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LP Endrunde U18m
Männer

B  SV Schulzendorf I vs. VSB offensiv Eisenhüttenstadt A
Spiel 3 19.03.2023 12:00 Uhr

2805 / Eduard-Maurer-OSZ
16761 Hennigsdorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Schulzendorf I 7/14
1 Drascher, Felix X
2 Schumacher, Bene X
5 Langhof, jonas Björn X
6 Freund, Richard X
9 Jacob, Niklas X

11 Polomski, Ben X
12 Oehmichen, Anton X
B  Libero
2 Schumacher, Bene X
B  Offizielle
T Schroer, Vincent E

C

A  VSB offensiv Eisenhüttens
1 Strocka, Jason Dean X
2 Klingbeil, Leon Max X
4 Herzog, Julian X
6 Horn, Niklas X
7 Porwich, Mika X

10 Krebs, Linus X
11 Schulz, Sven
13 Bayer, Matteo X
15 Schulz, Jeremy
19 Teuber, Hannes X
A  Libero
A  Offizielle
T Heinrich-Rüdiger, Nic… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV

Schulzendorf I
VSB offensiv

Eisenhüttenstadt A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 79 13 0 2 1
1 0 1 25 2 21 22 0 0 2

3
1 0 2 50 100 35 0 2 3
Start: 12:00 Ende: 13:43 Dauer: 1:43

Sieger: SV Schulzendorf I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Malinski, Marius 1
2 Bussler, Stefan 2

Schreiber 3
Schr. Sonnenschein, Christian 4

Assist. Brändel, Bastian

Dokument erstellt: 19.03.2023 13:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


