

## LP Endrunde U18m

Männer

## (B) SV Schulzendorf I vs. VSB offensiv Eisenhüttenstadt (A) Spiel 3

19.03.2023 12:00 Uhr

2805 / Eduard-Maurer-OSZ 16761 Hennigsdorf



			S		art :00	(A Ei:	) VSB senhü	offens		s		nde :19	Bs	SV Sch	ulzen	dorf I	R	Ç
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V		Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
5	Sta	artaufstellung	$\Box$	19	10	4	6	2	13		6	1	5	9	11	12		1.
Į,		Spielernr.	ı	7					1	13							25	
ufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	10:20					8:17									Į,
٨		оргогосала									,							
		1. 5. 2. 6.	1	0	1 8	2	3 12	4 13)	5	Auszeit	13 13	2 17	3 18	5 20	9 24	10 25	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	ľ	,	Ö	10	12	13)		3:9	15	1	10	20	24	۳		

S		art :22	Bs	SV Sch	ulzen	dorf I	s	En 13:	ide :43	(A Eis	/	offens		R
Α	ı	II	III	IV	٧		Punkte	ı	ll l	III	IV	V		Punkte
	6	1	5	9	11	12		19	10	4	6	2	13	
							25							22
7														
2	0 10	1	2 13	3 15	4 19	8 22	Auszeit	X	1	3		5	6	Auszeit
_	23	12 25	15	15	13	~~	23:20	8 17	9 22	10	13	14	15	9:12 14:19

VI Punkte

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	\
	Ai	ufschlagfolge	Δ																			
5		artaufstellung	7																			
la In		Spielernr.	L																			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit					

$\blacksquare$	SV Schulzendorf I	7/14	A	VSB offensiv Eisenhütt	ens
1	Drascher, Felix	Х	1	Strocka, Jason Dean	Χ
2	Schumacher, Bene	Х	2	Klingbeil, Leon Max	Χ
5	Langhof, jonas Björn	Х	4	©Herzog, Julian	Χ
6	© Freund, Richard	Х	6	Horn, Niklas	Χ
9	Jacob, Niklas	Х	7	Porwich, Mika	Χ
11	Polomski, Ben	Х	10	Krebs, Linus	Χ
12	Oehmichen, Anton	Х	11	Schulz, Sven	
(B)	Libero		13	Bayer, Matteo	Χ
2	Schumacher, Bene	Х	15	Schulz, Jeremy	
B	Offizielle	•	19	Teuber, Hannes	Χ
٦Ħ	Schroer, Vincent	ĪΕ	A	Libero	
1	,		(A)	Offizielle	
)			T	Heinrich-Rüdiger, Nic	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Malinski, Marius		1					
2	Bussler, Stefan		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Sonnenschein, Christian		4					
Assist.	Brändel, Bastian							

	V	VSB offensiv								
Schulzer	ndorf I	Eisenhüttenstadt $(A)$								
AWGP	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α				
0 0 1 2	5 1	79	13	0	2	1				
1 0 1 2	5 2	21	22	0	0	2				
	3									
1 0 2 50	)	100	35	0	2	3				
Start: 12:00	Ende:	13:43 Dauer: 1:43								
Sieger: SV	Schulze	ndorf I				2:0				

Ergebnisse

Dokument erstellt: 19.03.2023 13:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de